
平成 30年 9月 6日 

アズワン株式会社 

 

お得意先様各位 

 

 

 

札幌営業所営業見合わせのご案内 

 

 

 

 

拝啓 本日未明に発生しました北海道エリアの震災により、被害に遭われた皆

さまには、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

弊社札幌営業所が入居している建物は幸い被害がありませんでした。 

しかしながら交通機関の運転見合わせや停電、社員の安全等を考慮し、復旧の

目途が立つ迄は営業を見合わせさせていただきます。 

 

追って状況次第、再度ご連絡させていただきます。 

 

皆さまにはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


